Produktdatenblatt / Technical data sheet
Messcoupon MCX 60F / Measuring Coupon MCX 60F
Der Messcoupon MCX 60F dient zur Erfassung von
Gleich- und Wechselspannungspotentialen sowie
von Gleich- und Wechselstromdichten an erdver-
leten Rohrleitungen.
Er ist aus der Stahlqualität X60 gefertigt und ent-
spricht damit der Güte des bei der Rohrherstellung

Rohrleitung
Pipeline
Bestellinformation / Order information
Bestell-Nr. / Order No. Bezeichnung / Description
Messcoupon MCX 60F
MCX 60F-1-10 Messcoupon Stahlqualität X 60, 1cm², fl ach mit 10 m Kabel NYY-0 1x10 mm²
Measuring coupon steel quality X 60, 1cm², fl at with 10 m lead wire NYY-0 1x10 mm²
MCX 60F-1-20 Messcoupon Stahlqualität X 60, 1cm², fl ach mit 20 m Kabel NYY-0 1x10 mm²
Measuring coupon steel quality X 60, 1cm², fl at with 20 m lead wire NYY-0 1x10 mm²
MCX 60F-10-10 Messcoupon Stahlqualität X 60, 10cm², fl ach mit 10 m Kabel NYY-0 1x10 mm²
Measuring coupon steel quality X 60, 10cm², fl at with 10 m lead wire NYY-0 1x10 mm²
MCX 60F-10-20 Messcoupon Stahlqualität X 60, 10cm², fl ach mit 20 m Kabel NYY-0 1x10 mm²
Measuring coupon steel quality X 60, 10cm², fl at with 20 m lead wire NYY-0 1x10 mm²